



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PKN/28/MD/2022

Gdańsk, dnia 29.07.2022 r.

Strona internetowa DRMG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot.: „Dostawa wyposażenia meblowego do filii Szkoły Podstawowej przy ZSO Nr 2 w Gdańsku, ul. Wodnika- w ramach zadania: Budowa filii Szkoły Podstawowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2.” ID 640993 (sygn. 113/BZP-U.510.87/2022/EP)

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt 128/BZP-U.500.61/2020/MD Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, przekazuje, poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości w poz. 70 zał. nr 1 do OPZ Zamawiający w nazwie sugeruje szafy ubraniowe o wys. 180 cm natomiast w opisie danej pozycji jest wymiar 150 cm. Jak wymiar powinny mieć szafki?

Odpowiedź 1:

Wskazane szafki powinny mieć wymiary: 60x49x150 cm.

Pytanie 2:

Proszę o wykasowanie zapisów załącznika "OPZ" tj. - Dostarczane wyposażenie meblowe musi być skręczone, za wyjątkiem wyposażenia tego nie wymagającego, takich jak: zabudowy, meble na wymiar itp. Nie dopuszcza się montażu całości dostawy na placu budowy. Mebli powinny być montowane docelowo w miejscu, aby były trwałe i służyły ponad wymaganą gwarancję. Zmontowane meble podczas przewozu tracą swoją trwałość, gdyż połączenia płyt się rozregulowują bez możliwości ich regulacji. oraz zapis: korpusy i fronty mebli min.gr. 18mm., blaty o gr. 25mm.; zawiasy w drzwiczkach mebli – puszkowe samozamykające; szuflady na prowadnicach rolkowych; Zamawiający opisał meble seryjne, które produkowane są m.in. z blatów o gr. 18 mm, szuflady się na prowadnicach metalowych samodomykających a w części na rolkowych, jak również zawiasy. Zmiana produkcji seryjnej skutkuje utratą certyfikatów, jakie zamawiający wymaga.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie może uwzględnić prośby o wykasowanie ww. zapisów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 69 i 70 szafy ubraniowe z 6 schowkami, przeliczając odpowiednio ilość szaf? tj. poz. 69 (47 x 4 schowki = 188 schowków) Czyli 32 szaf z 6 schowkami poz. 70 (59 x 4 schowki = 236 schowków) Czyli 40 szaf z 6 schowkami.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza w poz. 69 i 70 szaf ubraniowych z 6 schowkami, przeliczając odpowiednio ilość szaf tj. poz. 69 (47 x 4 schowki = 188 schowków) Czyli 32 szaf z 6 schowkami poz. 70 (59 x 4 schowki = 236 schowków) Czyli 40 szaf z 6 schowkami.

Pytanie 4:

Prosimy zamawiającego o wskazanie wymiarów do pozycji 13, 36 i 37

Odpowiedź 4:

Poz. 13: Krzesło obrotowe, wysokość z oparciem co najmniej 100 cm, szerokość siedziska co najmniej 45 cm, głębokość siedziska co najmniej 45 cm, wysokość do siedziska co najmniej 45 cm.

Poz. 36: wysokość co najmniej 40 cm, szerokość co najmniej 100 cm, głębokość co najmniej 35 cm.

Poz. 37: wysokość co najmniej 40 cm, szerokość co najmniej 180 cm, głębokość co najmniej 35 cm.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 01-08-2022